[bookmark: sub_1000][bookmark: _GoBack]
	Тульская область

	муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.09.2023 г.
	№ 2040

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования город Алексин от 13.08.2018 № 1751 «Об утверждении Положения об оплате труда работников
муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского и технического обслуживания учреждений культуры и молодежной политики».

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением администрации от 29.06.2023 № 100-рп «Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений муниципального образования город Алексин», на основании Устава муниципального образования город Алексин  администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменение в Постановление администрации муниципального образования город Алексин от 13.08.2018 № 1751 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского и технического обслуживания учреждений культуры и молодежной политики», изложив приложение к Положению об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского и технического обслуживания учреждений культуры и молодежной политики», в новой редакции (приложение).
	2.Управлению по организационной работе и информационному обеспечению (Панина Ю.А.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего Постановления разместить Постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3.Управлению делопроизводства (Бабушкина И.В.), комитету по культуре, молодежной политике  и спорту (Зайцева В.В.), управлению по работе с сельскими территориями (Селезнева А.М.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего Постановления разместить Постановление в местах для официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования город Алексин.
      4.Постановление вступает в силу со дня официального обнародования, но не ранее 1 октября 2023 года.

Глава администрации
муниципального образования
город Алексин								        П.Е. Федоров

Приложение к Положению
об оплате труда работников
Муниципального   казенного учреждения
«Центр  бухгалтерского и технического
обслуживания учреждений культуры и
молодежной политики»

Размеры  должностных окладов работников Муниципального казенного учреждения « Центр бухгалтерского и технического обслуживания учреждений культуры и молодежной политики»

	Наименований должностей
	Размер должностного оклада (рублей в месяц)

	Директор
	13340

	Заместитель директора
	11342

	Главный бухгалтер
	11307

	Заместитель главного бухгалтера
	10808

	Старший бухгалтер
	9454

	Старший  экономист
	9454

	Старший специалист по кадрам
	9454

	Экономист
	9088

	Бухгалтер
	9088

	Специалист по компьютерным сетям
	9088

	Уборщик служебных помещений
	3492

	Слесарь - сантехник
	4459

	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	3534

	Сторож- вахтер
	3223

	Дворник
	3223

	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования
	3369

	Начальник отдела технического обслуживания
	9454

	Специалист по кадрам
	9088

	Специалист по закупкам
	9088

Председатель ККМПиС                                     В.В. Зайцева